
Storvorde, den 30. august 2013 

 

Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling 

I Grundejerforeningen BBB 

Onsdag den 25. august i Båndbyhallens cafeteria 
 

På den ordinære generalforsamling den 3. april 2013 blev det besluttet at afsætte 30.000 kr. til etablering 

af fartdæmpende foranstaltninger på den kritiske strækning af Bolettevej. 

Den løsning som bestyrelsen havde beregnet udgiften efter, har kommunen imidlertid underkendt. Den 

løsning som kommunen anbefaler, og vil give tilladelse til, vil koste grundejerforeningen 40.000 kr. 

Til gengæld vil kommunen efter etableringen overtage den fulde drift og vedligeholdelse af hellerne, og 

grundejerforeningen vil derfor ikke efterfølgende risikere at opleve yderligere udgifter. Kommunen vil også 

forestå projekteringen i samarbejde med politiet uden udgifter for grundejerforeningen. 

Bestyrelsen er stadig af den opfattelse, at fartdæmpende foranstaltninger på Bolettevej vil tjene et yderst 

godt formål og være til gavn for alles sikkerhed, både i grundejerforeningen og i de omkringliggende 

kvarterer. Derfor vil den samlede bestyrelse frembringe følgende forslag til afstemning på den 

ekstraordinære generalforsamling: 
 

 Vi foreslår at de 30.000 kr. overføres til næste år og at vi efterfølgende budgetterer med yderligere 

10.000,-. Etableringen vil således først påbegyndes i foråret 2014. 
 

Programmet for den ekstraordinere generalforsamling bliver som følger: 

Kl. 19.00 Velkomst og præsentation af oplægget. Her vil oplægget blive skitseret og forklaret. 

Kl. 19.15 Mulighed for kommentarer og debat. 

Kl. 19.45 Afstemning om forslaget. 

Kl. 20.00 Den ekstraordinære genrealforsamling slutter. 

 

 

Invitation til foredrag om sikring mod indbrud 
 

Efter den ekstraordinære generalforsamling vil kriminalassistent/sikringsrådgiver Andreas Mylund komme 

og holde et foredrag om mekanisk/elektronisk sikring, præventiv belysning, mærkning, TV-overvågning og 

nabohjælpskampagnen. Foredraget varer ca. en time. 
 

Det er nødvendigt med tilmelding til foredraget. 

 

 

Venlig hilsen  

Bestyrelsen, Grundejerforeningen BBB 


